（様式５－２）

保安林内立木伐採許可期間延長申請書

  年  月  日

   静 岡 県 知 事

   ○ ○ 市 町 長   様

                  住 所（法人にあっては、その主たる事務所の所在地）

                  氏 名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

次のとおり立木の伐採の許可の期間を延長したいので、森林法施行細則第14条第２項

第１号の規定により申請します。

許 可 年 月 日 及 び 番 号       年    月    日     第       号

森 林 の 所 在 場 所

着 手 年 月 日           年      月      日

完 了 予 定 年 月 日           年      月      日

期間延長後の完了予定年月日           年      月      日

延 長 日 数              日間延長

延 長 理 由

森林法施行細則

様式第 14号（第 14条関係）